
DODATEK č. 2
K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD 

Smlouvě
(dále jen „Dodatek č. 2“)

č. smlouvy objednatele: 16PT-000376
č. smlouvy zhotovitele: TS/13/16810

Název související veřejné zakázky:
„R48 RYBÍ - MÚK RYCHALTICE, TDI (D48 RYBÍ - MÚK RYCHALTICE, TDI)“

ISPROFIN: 327 126 7021

mezi
e v v

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným: ^^^^^^^^Hgenerální ředitel 
osoba oprávněna jednat^^^^^^^^Mředite^oravv Ostrava 

spojení:
IČO: 65993390 DIČ: CZ5993390 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

zhotovitelem: SHP TS s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
zastoupeným: jednatelem

IČO: 28342771 01^^2^2771 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: společnost je zaspána u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512
jako vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI: R48 Rybí“ na základě plné moci 

a dalšími společníky společnosti:

společník společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Národní č.d. 984/15. 110 00 Praha 1 
zastoupeným: 
bankovní spojení:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733 

Jednatelem

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: společnost je zaspána u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051

i



společník společnosti: SHP SK s.r.o. 
se sídlem: Strojnická 34, 821 05 Bratislava, Slovenská republika, 
zastoupeným ednatelem

spojení:
IČO: 44938209, DIČ: 2022899186 DIČ pro DPH: SK 2022899186
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: společnost je zaspána u Okresného 
súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č.: 90543/B 

společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
zastoupeným předsedou představenstva

spojení:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: společnost je zaspána u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

společník společnosti: SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: PřcrovskádM/óRIloHcc, 779 00 Olomouc 
zastoupeným ^^^^^^^^^^^■jednatelem 
bankovní spojení:
IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: společnost je zaspána u Krajského 
soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822
(dále jen „konzultant“ nebo „zhotovitel“) na straně druhé 

(Objednatel a konzultant dále jen „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 4.10.2016 Souhrn smluvních dohod, č. smlouvy 
objednatele 16PT-000376, č. smlouvy zhotovitele TS/13/16810 (dále jen „Smlouva“), 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 31.03.2020, jehož předmětem je závazek konzultanta zajišťovat 
výkon stavebního dozoru při realizaci stavby „R48 Rybí - MUK Rychaltice“.

Z důvodu vyhlášení nouzového stavu na území ČR v souvislosti s výskytem pandemie 
koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2 či COVID-19), a dále z důvodu nepředvídatelných 
fyzických podmínek, kdy došlo k posunutí termínu dokončení realizace stavby 
„R48 Rybí - MÚK Rychaltice“, se smluvní strany dohodly na následující úpravě Smlouvy.

2



I.
Předmět dodatku

1.1. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně předpokládaného 
termínu pro dokončení uvedeného v Článku 22.1 VOP, spočívající v prodloužení 
výkonu stavebního dozoru oproti původnímu rozsahu:

Původní znění:

Předpokládaný termín pro dokončení: 45 měsíců od předání staveniště zhotoviteli 
(plus 1 měsíc na dokončení a vyvedení stavby)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Předpokládaný termín pro dokončení: do 31.12.2021.

Smluvní strany současně konstatují, že služby poskytované konzultantem budou 
v souladu s článkem II. Smlouvy poskytovány do skutečného dokončení a vyvedení 
stavby zhotovitelem stavby.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti.

2.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.3. Dodatek č. 2 je sepsán v sedmi stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží tři stejnopisy, vedoucí sdružení obdrží dva stejnopisy a ostatní účastníci sdružení 
po jednom stejnopisu.

3



2.4. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumiteli 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí 
s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

v
za objednatele: Ředitelství silnic 
a dálnic ČR

Datum: 18. 10. 2021 

za zhotovitele: SHP TS s.r.o.
(vedoucí společník společnosti
„MORAVA TDI: R48 Rybí“):

Datum: 4 1 inzvtíni

ředitel Správy Ostrava jednatel

za zhotovitele: Mott MacDonald CZ, 
spol. s r.o. (Společník společnosti 
„MORAVA TDI: R48 Rybí“)

za zhotovitele: SHP SK s.r.o
(Společník společnosti „MORAVA TDI: R48 
Rybí“)

Datum: 1 1, 10. 2021 Datum: 1 1, 10. 2021

na základě plné moci na základě plné moci

za zhotovitele: DOPRAVOPROJEKT,
Ostrava a.s. (Společník společnosti
„MORAVA TDI: R48 Rybí“)

za zhotovitele: SAFETY PRO s.r.o.
(Společník společnosti „MORAVA TDI: R48 
Rybí“)

Datum- 1 1. 10. 2021 Datum- 1 1. 10. 2021 _

na základě plné moci na základě plné moci

4


